
 

 

POSTANOWIENIE NR DPZ-773-11/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 2 listopada 2018 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Swarzędzu w okręgu wyborczym nr 1 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, § 2 a i § 4 a, w związku z art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Swarzędzu pana Mariana Szkudlarka, 

wybranego w okręgu wyborczym nr 1, z listy nr 15 KWW MARIANA SZKUDLARKA, w wyborach 

samorządowych przeprowadzonych w dniu 21 października 2018 r. 

2. Przyczyną wygaśnięcia mandatu jest wybór na wójta (burmistrza). 

§ 2. Doręczyć postanowienie Wojewodzie Wielkopolskiemu, Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Swarzędzu oraz panu Marianowi Szkudlarkowi.  

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

  

 Komisarz Wyborczy w Poznaniu I 

(-) Krzysztof Józefowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 8576


		2018-11-05T10:13:14+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




